
UCHWAŁA NR XXXIII/202/17
RADY GMINY WĄWOLNICA

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/105/16 z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289),po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/105/16 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 czerwca 2016r. 
„Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąwolnica” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) . § 2 ust. 1 lit. f otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji oraz bioodpady pochodzenia 
roślinnego (odpady z pielęgnacji terenów zielonych – trawa, liście, drobne gałęzie; odpadki warzywne 
i owocowe itp.)”;

2) . w § 3 wprowadza się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji i bioodpady 
pochodzenia roślinnego – w worku w kolorze brązowym”;

3) w § 13 wprowadza się ustęp 17, który otrzymuje brzmienie: „odpady komunalne ulegające biodegradacji, 
w tym bioodpady i odpady z pielęgnacji ogrodów należy umieszczać w brązowych workach do selektywnej 
zbiórki odpadów lub dostarczać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych lub kompostować 
w przydomowych kompostownikach”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wąwolnica

Ewa Wierzbicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5155


		2017-12-11T10:55:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




